Ille autem, consiliis mandatisque divinis, heu!
perversissimum serpentem libenter postpositis,
et fracto jejunio, pro vita æterna mortem, pro inte-
gerrimæ voluptatis habitaculo hanc damnosissi-
mam et ærumnis secundam peccati regionem acce-
pit, imò ad infernum et ejus caliginem damnatus
fuit. Et remansisset natura nostra in subterraneis
sub potestate serpentis a principio mendacis, nisi
Christus veniens et per jejunium opus suum inci-
piens æternum evertisset ejus tyrannidem et sic nos
liberasset, prout prædixerat Moyses. Hic enim in
monte Jejunans tabulas accepit ab ipso Deo conditas,
et simul legem Dei digito in duabus tabulis conscri-
ptam secundum quam populum illico instituens
omnia circa Christum eventura opere præfiguravit
et præmonstravit, qui generis Abraham, sicut postea
generis humani liberator factus est et Salvator.

Ejus etiam per dies quadraginta Jejunus Deum in uentem conspicit, non jam in Samnia, ut antea populi Israelitici legatus, sed propter jejunium majori ac per ignem contemplatione dignus habitus in sumo tenuis aure transeuntis conspicit Dominum, tacitus testis Dominicæ vocis dicentis: « Spiritus est Deus et eos qui adorant eum, in spiritu et veritate oportet adorare ». Nam vox quidem veritatem et veritatis prædicationem quæ omnes lines terræ penetravit, aura autem transiens Spiritum gratiamque prædignavit. Præterea Elias ex ea quam jejunii venia habuit visionem virtutem accepit ungenti succedentem prophetam, cui duplicem quo donatus ipse fuerat, relinquere gratiam, sursumque a terra assurgendi ilique in signum visibile futuræ Christi a terra in cælum ascensionis. Ipse autem Christus, postquam in eremo jejunasset, vi vincit communem tentatorem, hujusque potestate in homines erepta, et destructa in æternum ejus tyrannide, nostram liberat naturam, Illumque tradit ludibrio eis qui æconomum suum Evangelium vivere volunt, impietate prædicationes prophetarum et in eis quæ apud prophetas typice reipsa acciderant, operibus gratiam et veritatem justificat.

αὐτοῦ. ἤν ἐθέλουσι, καὶ τελειοὶ τὰς προβήσεις· τῶν προφητῶν, καὶ τοῖς κατ' ἐξέλιξιν ἐργῶν τὴν χάριν ἐπιγράφει καὶ τὴν ἀλήθειαν.

Videte jejunii munera et qualis et qualis nos illustravit. Sed etiam ex ejus contrario, id est ex gula et intemperantia æstimata. illius utilitatem Præteritis enim duabus hebdomadibus, luxus et intemperantia in urbe grassabantur, unde tumultus et clamores et luctæ et dissidia et cantus meretricii et saltationes satanicæ et risus impudentes; ista autem hebdomade jejunium omnia condeoravit, et dimissis sumptuosis studiis vanitatis compressioque ut inanius ventris gratia curis, nos ad opera penitentiae contulit et suasit acquirere non cibum peremptum, sed cibum inuentem in vitam æternam.